
クリーンルーム 

HEPA フィルター交換のお知らせ 
 

交換作業中、機器の使用がし難くご迷惑をおかけすることも

あるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

下記の通り予定いたしております。 

記 

 

１．実施日  平成２９年１１月８日（水）～ 

１１月１０日（金） 

２．作業時間 ９：００～１７：００の予定 

３．内容 

クリーンルーム内の機器周辺にて、脚立や足場を組むなど、 

作業者が入りフィルターの交換作業をおこないます。 

機器利用に支障のないよう作業をおこなう予定ですが 

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
 

４．点検業者  株式会社 九電工 糸島営業所 

          

以上 

ご不明な点がございましたら２階事務室までご連絡下さい。 

三次元半導体研究センター 


